Contratação de empresa especializada no fornecimento de água mineral natural, sem gás, acondicionada em garrafões plásticos retornáveis, com capacidade
de 20 (vinte) litros, devidamente lacrados e com rótulo intacto, utilizando o Sistema de Registro de Preços - SRP.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 175.954,50 (cento e setenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 12/12/2025, às 09h00 (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço

 

MODO DE DISPUTA:

Aberto

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARAS:

Sim

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM: